Decreto



DECRETO Nº. 276/2018

Dispõe sobre a exoneração do assessor de comunicação, Rodrigo de Castro Dias, da Assessoria de Comunicação.

O Prefeito Municipal de Irecê, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o artigo 50, inciso XXVII, da Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art. 1º. Exonerar o Sr. **RODRIGO DE CASTRO DIAS,** do Cargo de assessor da comunicação, da Assessoria de Comunicação, do Quadro de Cargos nomeados do Município de Irecê, com código CAS 03.

Art. 2°. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos para o dia 02 de maio de 2018

Registra-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, em 21 de maio de 2018.

Elmo Vaz Prefeito Municipal

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br



DECRETO Nº. 277/2018

Dispõe sobre a exoneração da gerente de departamento, **Mônia Daniella Magalhães Dourado**, da Assessoria de Comunicação.

O Prefeito Municipal de Irecê, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o artigo 50, inciso XXVII, da Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art. 1º. Exonerar a Sra. **MÔNIA DANIELLA MAGALHÃES DOURADO,** do Cargo de gerente de departamento, da Assessoria de Comunicação, do Quadro de Cargos nomeados do Município de Irecê, com código CAS 05.

 $Art.\ 2^{\circ}\!.$. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos para o dia 02 de maio de 2018

Registra-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, em 21 de maio de 2018.

Elmo Vaz Prefeito Municipal

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba



DECRETO Nº. 280/2018

Dispõe sobre a nomeação da assessora de comunicação, **Mônia Daniella Magalhães Dourado**, da Assessoria de Comunicação.

O Prefeito Municipal de Irecê, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o artigo 50, inciso XXVII, da Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear a Sra. **MÔNIA DANIELLA MAGALHÃES DOURADO**, para exercer o Cargo de assessora da comunicação, da Assessoria de Comunicação, do Quadro de Cargos nomeados do Município de Irecê, com código CAS 03.

 $Art.\ 2^{\circ}\!.$. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos para o dia 02 de maio de 2018

Registra-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, em 21 de maio de 2018.

Elmo Vaz Prefeito Municipal

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba



DECRETO Nº. 281/2018

Dispõe sobre a nomeação do gerente de departamento Rodrigo de Castro Dias, da Assessoria de Comunicação.

O Prefeito Municipal de Irecê, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o artigo 50, inciso XXVII, da Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear o Sr. **RODRIGO DE CASTRO DIAS**, do Cargo de gerente de departamento, da Assessoria de Comunicação, do Quadro de Cargos nomeados do Município de Irecê, com código CAS 05.

Art. 2°. . Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos para o dia 02 de maio de 2018

Registra-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, em 21 de maio de 2018.

Elmo Vaz Prefeito Municipal

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba